РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

   [image: image1.png]

от 25.09.2007                                                      № 431
О признании утратившим силу  Положения «О  муниципальной службе в городе Муроме Владимирской области», утвержденного Решением Горсовета  № 228 от 18.01.2000г.
В связи с принятием  Федерального закона «О  муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона Владимирской области «О муниципальной службе во Владимирской области», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу  Положение «О  муниципальной службе в городе Муроме Владимирской области», утвержденного Решением Горсовета  № 228 от 18.01.2000г.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                         К.Федурин

Рассылка : 2 экз. в дело,  по 1 экз. Вахляеву В.К., СМИ

Готовил:  Председатель постоянной комиссии  по

 вопросам  местного самоуправления

законности и  правопорядка                                                    Вахляев В.К.

Завизировано: Начальник юридического

 отдела  администрации                                                            Фролова О.А.